1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1055）

有關非全資附屬公司擬分拆上市之最新進展

茲提述中國南方航空股份有限公司(「本公司」)日期為2022年11月30日、2023年3月28日、

2023年4月28日、2023年5月19日及2024年1月2日的公告，以及本公司日期為2023年4月4日
的通函(「該通函」)，內容有關本公司擬分拆南方航空物流股份有限公司(「南航物流」)。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

基於目前市場環境變化，爲統籌安排資本運作規劃，經充分溝通及審慎論證後，南航物流

擬撤回上交所上市申請文件。南航物流撤回上市申請不會對本公司和南航物流産生實質性

影響，不會對本公司生産經營活動和財務狀况産生重大不利影響，亦不會影響本公司戰略

規劃的實施。

 承董事會命
中國南方航空股份有限公司

聯席公司秘書
陳威華及劉巍

中華人民共和國，廣州
2025年2月21日

於本公告日期，董事包括執行董事馬須倫、韓文勝及羅來君；及獨立非執行董事何超瓊、 郭
為及張俊生。